
UCHWAŁA NR VII/65/2015
RADY MIEJSKIEJ W DREZDENKU

z dnia 14 maja 2015 r.

w sprawie zmiany uchwały budżetowej Gminy Drezdenko na 2015 rok.

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie  gminnym (t.j. z 2013 r. 
Dz. U. poz. 594 z późn. zm.) oraz art. 211, art. 212 ust. 1 pkt 1, 2,art. 214 pkt 1, art. 215, art., art.235, art. 236, 
ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych (t.j. Dz. U. z 2013r. poz. 885 z późn. zm.)
uchwala się , co następuje:

§ 1

1. Zwiększa się łączną kwotę planowanych dochodów o kwotę 16.150,- zł

w tym:
1 )  zwiększa się dochody bieżące o kwotę 16.150,- zł

zgodnie z załącznikiem Nr 1 do niniejszej uchwały

§ 2

1. Zwiększa się łączną  kwotę planowanych wydatków o kwotę 16.150,- zł
w tym:

1) zwiększa się wydatki bieżące o kwotę 12.620,- zł
2) zwiększa się wydatki majątkowe o kwotę 3.530,- zł

zgodnie z załącznikiem Nr 2 do niniejszej uchwały.

§ 3
Załącznik Nr 5 do uchwały budżetowej Nr III/17/2014 Rady Miejskiej w Drezdenku z dnia 
30 grudnia 2014 roku w sprawie  uchwały budżetowej Gminy Drezdenko na 2015 rok  określający 
„Dotacje udzielone w 2015 roku z budżetu  dla jednostek sektora finansów publicznych i dotacje dla 
jednostek spoza sektora finansów publicznych” otrzymuje brzmienie jak
załącznik Nr 3 do niniejszej uchwały

§ 4

1. Po zmianach określa się łączną kwotę planowanych dochodów Gminy

w wysokości 63.744.552,75 zł
w tym:
1) dochody bieżące 61.619.387,75 zł
2) dochody majątkowe 2.125.165,00 zł
2.Po zmianach określa się łączną kwotę planowanych wydatków Gminy
w wysokości 66.098.805,75 zł
w tym:
1) wydatki bieżące 54.559.602,75 zł
2) wydatki majątkowe 11.539.203,00 zł

Id: FEEBD5AE-285A-44F1-9894-5CAA632F0BE9. Uchwalony Strona 1



§ 5

Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Drezdenka

§ 6

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Przewodniczący Rady 
Miejskiej w Drezdenku

Adam Kołwzan

Id: FEEBD5AE-285A-44F1-9894-5CAA632F0BE9. Uchwalony Strona 2



 

UZASADNIENIE 

 

Budżet po stronie  dochodów i wydatków  zwiększono  o kwotę  16.150,- zł 

 

dochody bieżące otrzymano z tytułu: 

 

- odszkodowania z tytułu uszkodzonego mienia stanowiącego własność Gminy – 

dotyczy uszkodzenia światłowodów do Internetu dla osób wykluczonych szkoda 

wystąpiła na odcinku przy ul .Podgórnej w Drezdenku  w kwocie                                                                                

Otrzymane odszkodowanie stanowi refundację poniesionych wydatków na odtworzenie  

zniszczonego mienia Gminy   

- z likwidacji rachunku bankowego w Banku Gospodarstwa Krajowego założonego do  

  obsługi zadania „ Budowa ścieżki rowerowej na byłym nasypie kolejowym na terenie 

Gminy    Drezdenko – etap I”  realizowanego w 2014 roku  w kwocie                                                                          

 

 

 

12.200,00 

 

 

 

 

 

 

 

3.950,00   

Środki te zostały przeznaczone na koszty związane z bieżącym utrzymaniem Internetu 

dla osób wykluczonych. 

 

 
Przeniesienia wydatków przeznaczono na: 

  

Wydatki bieżące 

- bieżące utrzymanie i  remonty sal wiejskich  w kwocie  

 

30.000,00 

- koszty związane z bieżącym utrzymaniem Urzędu Miejskiego (zakup  materiałów i 

wyposażenia) w kwocie                                                                                  

 

10.020,00 

 

Wydatki majątkowe  

  

- dotacja celowa dla Powiatu Gorzowskiego – lidera realizacji przedsięwzięcia w 

ramach  Kontraktu Lubuskiego - główne kierunki to: rozwój infrastruktury 

komunikacyjnej i  turystycznej (ścieżki rowerowe, modernizacja bazy socjalno- 

opiekuńczej, rozbudowa bazy edukacyjnej) na  opracowanie dokumentacji  w kwocie 

 

 

 

2.000,00 

-  fundusz wsparcia dla Komendy Powiatowej Straży Pożarnej na zakup kompresora                          

   w kwocie  

 

5.000,00 

 

 

Id: FEEBD5AE-285A-44F1-9894-5CAA632F0BE9. Uchwalony Strona 3



Dział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana

630 Turystyka 952 345,00 3 950,00

Zadania w zakresie upowszechniania turystyki 362 367,00 3 950,00

0970 Wpływy z różnych dochodów 0,00 3 950,00

853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 0,00 12 200,00

Pozostała działalność 0,00 12 200,00

0970 Wpływy z różnych dochodów 0,00 12 200,00

63 728 402,75 16 150,00Razem: 63 744 552,75

85395 12 200,00

12 200,00

63003 366 317,00

3 950,00

12 200,00

Rozdział Po zmianie

956 295,00

ZMIANY W PLANIE DOCHODÓW BUDŻETU GMINY NA 2015 ROK

Załącznik Nr 1 do Uchwały Nr VII/65/2015

Rady Miejskiej w Drezdenku

z dnia 14 maja 2015 r.

Id: FEEBD5AE-285A-44F1-9894-5CAA632F0BE9. Uchwalony Strona 4



Dział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana

600 Transport i łączność 7 285 583,00 247,00

Drogi wewnetrzne 3 772 268,00 247,00

4480 Podatek od nieruchomości 829 568,00 247,00

630 Turystyka 79 405,00 2 000,00

Zadania w zakresie upowszechniania turystyki 79 405,00 2 000,00

6620

Dotacje celowe przekazane dla powiatu na inwestycje i zakupy inwestycyjne 

realizowane na podstawie porozumień (umów) między jednostkami 

samorządu terytorialnego

0,00 2 000,00

700 Gospodarka mieszkaniowa 2 325 350,00 - 247,00

Gospodarka gruntami i nieruchomościami 2 325 350,00 - 247,00

4480 Podatek od nieruchomości 460 000,00 - 247,00

750 Administracja publiczna 6 743 373,00 13 550,00

Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 5 871 419,00 13 550,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 194 000,00 10 020,00

6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 25 000,00 3 530,00

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 732 060,00 - 2 000,00

Komendy wojewódzkie Policji 23 500,00 - 7 000,00

6170
Wpłaty jednostek na państwowy fundusz celowy na finansowanie lub 

dofinansowanie zadań inwestycyjnych
23 500,00 - 7 000,00

Komendy wojewódzkie Państwowej Straży Pożarnej 0,00 5 000,00

6170
Wpłaty jednostek na państwowy fundusz celowy na finansowanie lub 

dofinansowanie zadań inwestycyjnych
0,00 5 000,00

757 Obsługa długu publicznego 790 000,00 - 30 000,00

Rozdział Po zmianie

7 285 830,00

ZMIANY W PLANIE WYDATKÓW BUDŻETU GMINY NA 2015 ROK

60017 3 772 515,00

829 815,00

81 405,00

63003 81 405,00

2 000,00

2 325 103,00

70005 2 325 103,00

459 753,00

6 756 923,00

75023 5 884 969,00

204 020,00

28 530,00

730 060,00

75404 16 500,00

16 500,00

75410 5 000,00

5 000,00

760 000,00

Załącznik Nr 2 do Uchwały Nr VII/65/2015

Rady Miejskiej w Drezdenku

z dnia 14 maja 2015 r.

Id: FEEBD5AE-285A-44F1-9894-5CAA632F0BE9. Uchwalony Strona 5



Obsługa papierów wartościowych, kredytów i pożyczek jednostek 

samorządu terytorialnego
790 000,00 - 30 000,00

8110
Odsetki od samorządowych papierów wartościowych lub zaciągniętych 

przez jednostkę samorządu terytorialnego kredytów i pożyczek
790 000,00 - 30 000,00

801 Oświata i wychowanie 20 091 472,00 - 10 020,00

Szkoły podstawowe 7 688 667,00 - 1 264,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 353 250,00 - 1 264,00

Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej organizacji nauki i 

metod pracy dla dzieci i młodzieży w szkołach podstawowych, gimnazjach, 

liceach ogólnokształcących, liceach profilowanych i szkołach zawodowych 

oraz szkołach artystycznych

2 536 865,00 - 8 756,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 165 288,00 - 8 756,00

853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 128 300,00 16 150,00

Pozostała działalność 128 300,00 16 150,00

4300 Zakup usług pozostałych 61 000,00 16 150,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 6 320 255,00 - 3 530,00

Gospodarka odpadami 2 266 900,00 - 3 530,00

4300 Zakup usług pozostałych 2 066 200,00 - 3 530,00

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 2 976 475,00 30 000,00

Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 1 859 144,00 30 000,00

4270 Zakup usług remontowych 73 200,00 30 000,00

66 082 655,75 16 150,00

80101 7 687 403,00

351 986,00

75702 760 000,00

760 000,00

20 081 452,00

80150 2 528 109,00

156 532,00

144 450,00

85395 144 450,00

77 150,00

6 316 725,00

90002 2 263 370,00

2 062 670,00

3 006 475,00

92109 1 889 144,00

103 200,00

Razem: 66 098 805,75

Id: FEEBD5AE-285A-44F1-9894-5CAA632F0BE9. Uchwalony Strona 6



 

 

 

Dotacje udzielone w 2015 roku z budżetu dla jednostek sektora finansów publicznych                   

i dotacje dla jednostek spoza sektora finansów publicznych             
Dział Rozdział § Treść Kwota dotacji /w zł/ 

podmiotowej przedmiotowej celowej 

1 2 3 4 5 6 7 

Jednostki sektora finansów publicznych Nazwa jednostki       

600 60095 6610 

Dotacja celowa przekazana gminie na inwestycje i zakupy inwestycyjne realizowane na podstawie porozumień (umów) między 

jednostkami samorządu terytorialnego – realizacja ,opracowanie pn. analiza wykonalności, uwarunkowania i możliwości realizacji 

Europejskiej Trasy Rowerowej  Erovelo, odcinek EV2 północy w województwie  Lubuskim, obszar:  miasta :Kostrzyn na  Odrą – 

Witnica- Bogdaniec-Gorzów Wlkp- Deszczno-Santok –Zwierzyń-Stare Kurowo-Drezdenko – w partnerstwie  z powiatem 

gorzowskim  i powiatem strzelecko – drezdeneckim – etap I (lider miasto Gorzów Wlkp.) 

  10.455,00 

630 63003 6620 

Dotacja celowa przekazana gminie na inwestycje i zakupy inwestycyjne realizowane na podstawie porozumień (umów) między 

jednostkami samorządu terytorialnego –na realizacji przedsięwzięcia w ramach  Kontraktu Lubuskiego- główne kierunki to rozwój 
infrastruktury komunikacyjnej i  turystycznej ( ścieżki rowerowe ,modernizacja bazy socjalno- opiekuńczej ,rozbudowa bazy edukacyjnej ) 
na  opracowanie dokumentacji -:Krzeszyce- Lubiszyn- Zwierzyń-Lubniewice-Sulęcin  -Stare Kurowo-Drezdenko –Strzelce Kraj-

Dobiegniew  w partnerstwie  z powiatem gorzowskim  i powiatem strzelecko – drezdenecki oraz,powiat Sulęcin  (lider powiat 

Gorzów Wlkp.) 

  2.000,00 

851 85154 2650 Centrum Integracji Społecznej w Drezdenku  165.000,00  

852 85232 6210 Centrum Integracji Społecznej w Drezdenku   11.000,00 

921 92109 2480 Centrum Promocji Kultury w Drezdenku 1.573.200,00   

921 92116 2480 Biblioteka Publiczna Miasta i Gminy w Drezdenku 593.149,00   

921 92118 2480 Muzeum Puszczy Drawskiej i Noteckiej w Drezdenku 222.357,00   

      Razem: 2.388.706,00 165.000,00 23.455,00 

Jednostki nie należące do sektora 

finansów publicznych 

  
   

Nazwa zadania 

801 80104 2540 Dotacja podmiotowa z budżetu dla niepublicznej jednostki systemu oświaty 314.316,00   

801 80106 2540 Dotacja podmiotowa z budżetu dla niepublicznej jednostki systemu oświaty 245.772,00   

801 80149 2540 Dotacja podmiotowa z budżetu dla niepublicznej jednostki systemu oświaty 52.030,00   

851 85154 2360 
Dotacje celowe z budżetu jednostki samorządu terytorialnego, udzielone w trybie art. 221 ustawy, na finansowanie lub 

dofinansowanie zadań zleconych do realizacji organizacjom prowadzącym działalność pożytku publicznego 
  20.000,00 

852 85295 2360 
Dotacje celowe z budżetu jednostki samorządu terytorialnego, udzielone w trybie art. 221 ustawy, na finansowanie lub 

dofinansowanie zadań zleconych do realizacji organizacjom prowadzącym działalność pożytku publicznego 
  25.000,00 

900 90019 2360 
Dotacje celowe z budżetu jednostki samorządu terytorialnego, udzielone w trybie art. 221 ustawy, na finansowanie lub 

dofinansowanie zadań zleconych do realizacji organizacjom prowadzącym działalność pożytku publicznego 
  5.000,00 

900 90019 6230 
Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji i zakupów inwestycyjnych jednostek 

niezaliczanych do sektora finansów publicznych . 
  52.000,00 

921 92105 2360 
Dotacje celowe z budżetu jednostki samorządu terytorialnego, udzielone w trybie art. 221 ustawy, na finansowanie lub 

dofinansowanie zadań zleconych do realizacji organizacjom prowadzącym działalność pożytku publicznego 
  5.000,00 

921 92120 2720 
Dotacje celowe z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie prac remontowych i konserwatorskich 
obiektów zabytkowych przekazane jednostkom niezaliczanym do sektora finansów publicznych 

  100.000,00 

926 92605 2360 
Dotacje celowe z budżetu jednostki samorządu terytorialnego, udzielone w trybie art. 221 ustawy, na finansowanie lub 

dofinansowanie zadań zleconych do realizacji organizacjom prowadzącym działalność pożytku publicznego 
  330.000,00 

      Razem: 612.118,00  537.000,00 

OGÓŁEM 3.000.824,00 165.000,00 560.455,00 

 

Załącznik Nr 3 do Uchwały Nr VII/65/2015

Rady Miejskiej w Drezdenku

z dnia 14 maja 2015 r.

Id: FEEBD5AE-285A-44F1-9894-5CAA632F0BE9. Uchwalony Strona 7




